INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

" HRMA MONITORA
NOMBRE CONTRATADA : XIMENA SOLANGE MARTINEZ MARTINEZ
CARGO : MONITORA DE TALLERES LABORALES
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N2 DECRETO 1678 FECHA DECRETO: 17 DE ABRIL 2023
N2 DECRETO : 1002 FECHA DECRETO: 08 JUNIO 2023
MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023
BOLETA N2 161 FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de
Manualidades, destinados a
Mujeres de la comuna de
Concepcion.
¢ Taller Manos Creadoras | 07/11/2023 03 horas e Comienzo, avance y termino de
2 (Martes 9-11:00 hrs) | 14/11/2023 03 horas proyecto Arbol navidad
21/11/2023 02 horas e Comienzo, avance y termino de bastén
28/11/2023 02 horas decorativo en macramé
¢ Comienzo, avance y termino Angel en
Macramé.
e Taller MACROTERAPIA | 07/11/2023 03 horas e Comienzo, avance y termino de
(Martes 12- 14:00 hrs) | 14/11/2023 03 horas proyecto Espejo Tejido en Macramé.
21/11/2023 02 horas e Correccion clase a clase.

e Taller ENREDOS
( Martes 15-17:00 hrs) | 14/11/2023 03 horas R

28/11/2023 02 horas e Proyecto Corona de navidad en

macramé.

e Comienzo, avance y termino de
proyecto Espejo Tejido en Macramé.
Correccion clase a clase.

e Se entregan medidas, indicaciones
para realizar el proyecto antes
indicado, se realizan correcciones y
revisiones .

07/11/2023 03 horas

21/11/2023 02 horas
28/11/2023 02 horas




Taller NUDITOS
(Martes 18-20:00 hrs)

Taller ENTRENUDOS
(Miércoles 9-11:00 hrs)

Taller Macramé de las
Lulas
(Miércoles 11:30-13:30
hrs)

Taller Las Princesitas
(Miércole 15--17:00
hrs)

Taller LAS ABEJITAS
(Miércoles 17:30-19:30
hrs)

Taller HILOS MAGICOS
(Jueves9:30-11:30 hrs)

07/11/2023
14/11/2023
21/11/2023
28/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

03 horas
03 horas

02 horas
02 horas

02 horas
02 horas
03 horas
03 horas

02 horas
02 horas
03 horas
03 horas

02 horas
02 horas
03 horas
03 horas

02 horas
02 horas
03 horas
03 horas

02 horas
02 horas
02 horas
02 horas
02 horas

Comienzo, avance y termino de
proyecto Espejo Tejido en Macramé.
Correccion clase a clase.

Se entregan medidas , indicaciones

para realizar el proyecto antes
indicado, se realizan correcciones y

revisiones .

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo, avance y termino de bastén
decorativo en macramé

Comienzo , avance y termino Angel en
Macramé.

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo, avance y termino de bastén
decorativo en macramé

Comienzo , avance y termino Angel en
Macramé.

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo, avance y termino de baston
decorativo en macramé

Comienzo , avance y termino Angel en
Macramé.

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo, avance y termino de baston
decorativo en macramé

Comienzo, avance y termino Angel en
Macramé.

Comienzo, avance y termino de
proyecto Espejo Tejido en Macramé.
Correccion clase a clase.

Se entregan medidas , indicaciones
para realizar el proyecto antes
indicado, se realizan correcciones y
revisiones .




Taller MACRANUDAS
( Jueves 13-15:00 hrs)

Taller YANARA
( Jueves 13-15:00 hrs)

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

02 horas
02 horas
02 horas
02 horas
02 horas

02 horas
02 horas
02 horas
02 horas
02 horas

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo , avance y termino de bastén
decorativo en macramé

Comienzo , avance y termino Angel en
Macramé.

Comienzo, avance y termino de
proyecto Arbol navidad

Comienzo, avance y termino de bastén
decorativo en macramé

Comienzo, avance y termino Angel en
Macramé.

1O Horas

Ml

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA

ENCARGADA OFICINA TALLERES LABORALES

_____ _OLAYA UERA VILLABLANCA
N

PROFESIONAL APOYO

DESARROLLO COMUNITARIO




