

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

10/06/2024



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : XIMENA SOLANGE MARTINEZ MARTINEZ

CARGO : MONITORA DE TALLERES LABORALES

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 678 FECHA DECRETO: 17 DE ABRIL 2023

Nº DECRETO : 1002 FECHA DECRETO: 08 JUNIO 2023

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA Nº : 61 FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
<ul style="list-style-type: none"> • Taller Manos Creadoras 2 (Martes 9- 11:00 hrs) 	<ul style="list-style-type: none"> 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 	<ul style="list-style-type: none"> 03 horas 03 horas 02 horas 02 horas 	<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller MACROTHERAPIA (Martes 12- 14:00 hrs) 	<ul style="list-style-type: none"> 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 	<ul style="list-style-type: none"> 03 horas 03 horas 02 horas 02 horas 	<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Espejo Tejido en Macramé. • Corrección clase a clase. • Proyecto Corona de navidad en macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller ENREDOS (Martes 15-17:00 hrs) 	<ul style="list-style-type: none"> 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 	<ul style="list-style-type: none"> 03 horas 03 horas 02 horas 02 horas 	<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Espejo Tejido en Macramé. • Corrección clase a clase. • Se entregan medidas , indicaciones para realizar el proyecto antes indicado, se realizan correcciones y revisiones .

<ul style="list-style-type: none"> • Taller NUDITOS • (Martes 18-20:00 hrs) 	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	03 horas 03 horas 02 horas 02 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Espejo Tejido en Macramé. • Corrección clase a clase. • Se entregan medidas , indicaciones para realizar el proyecto antes indicado, se realizan correcciones y revisiones .
<ul style="list-style-type: none"> • Taller ENTRENUDOS (Miércoles 9-11:00 hrs) 	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	02 horas 02 horas 03 horas 03 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller Macramé de las Lulús • (Miércoles 11:30-13:30 hrs) 	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	02 horas 02 horas 03 horas 03 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller Las Princesitas • (Miércole 15--17:00 hrs) 	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	02 horas 02 horas 03 horas 03 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller LAS ABEJITAS • (Miércoles 17:30-19:30 hrs) 	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	02 horas 02 horas 03 horas 03 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
<ul style="list-style-type: none"> • Taller HILOS MÁGICOS • (Jueves9:30-11:30 hrs) 	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	02 horas 02 horas 02 horas 02 horas 02 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Espejo Tejido en Macramé. • Corrección clase a clase. • Se entregan medidas , indicaciones para realizar el proyecto antes indicado, se realizan correcciones y revisiones .

• Taller MACRANUDAS (Jueves 13-15:00 hrs)	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	02 horas 02 horas 02 horas 02 horas 02 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.
• Taller YANARA (Jueves 13-15:00 hrs)	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	02 horas 02 horas 02 horas 02 horas 02 horas		<ul style="list-style-type: none"> • Comienzo, avance y termino de proyecto Arbol navidad • Comienzo , avance y termino de bastón decorativo en macramé • Comienzo , avance y termino Angel en Macramé.

110 Horas

MARÍA SOLEDAD SÁEZ VILLANUEVA
ENCARGADA OFICINA TALLERES LABORALES

OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO